ma 336A del Presupuesto de Gastos de la Comunidad de Madrid para el año 2024, de acuer-
do con lo establecido en la Ley 15/2023, de 27 de diciembre, por la que se aprueban los Pre-
supuestos Generales de la Comunidad de Madrid para el año 2024, por un importe de un
millón cuatrocientos diecinueve mil ochocientos euros (1.419.800 euros), previa presenta-
ción por los beneficiarios, en el plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la
publicación de esta Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, del cer-
tificado de la federación correspondiente, individualizado para cada beneficiario adscrito a